
Årsmøte 2022 – Norges Jeger- og Fiskerforbund, Nordland 

 

Valgkomiteens innstilling. 

Valgkomiteen har bestått av Jim Nerdal fra Vefsn JFF som leder, og Harald Schølberg fra 

Bodø JFF. Komiteens medlem Merethe Barstrand Hansen meddelte da komiteen startet sitt 

arbeid at hun hadde trukket seg fra vervet. Også hennes vara hadde på et tidligere tidspkt. 

trukket seg fra vervet.  

  

Komiteen har slik innstilling til nytt styre: 

Styreleder:   Steinar Høgås, Rana JFF  Gjenvalg 

Styrets nestleder:  Nils Kr. Brubakk, Vefsn JFF 

Sekretær:   Tove Bergkvist   Gjenvalg 

1.Varamedlem  Elise Larsen, Fauske & Sørfold JFF Gjenvalg 

2.Varamedlem  Stig Schølberg, Brønnøy JFF  Gjenvalg 

 

Kvinneutvalget: 

Leder i kvinneutvalget trakk seg fra vervet - men ikke fra utvalget – i desember 2021 på 

grunn av endring i arbeidssituasjon. 

Beate Solli Nilsen har fungert som leder, og er villig til å fortsette ut valgperioden. Komiteen 

innstiller som ny leder for resten av valgperioden: 

Beate Solli Nilsen, Sømna JFF 

 

Valgkomite: 

Komiteens leder, Jim Nerdal er ikke på valg. 

Som nye medlemmer og varamedlemmer for 2 år innstilles: 

Medlem:   Torfinn Kristoffersen, Øksnes JFF  

Varamedlem:  Stig Zachariassen, Narvik og Omegn JFF 

Medlem:  Caroline Rørvik Jensen, Fauske & Sørfold JFF  

Varamedlem:  Harald Schølberg, Bodø JFF 

 

 



Valg av NJFF representant til Statsskogs regionutvalg for Helgeland. 

Regionutvalgenes funksjonstid følger kommunevalgperioden. 

For Salten er May Bardal JFF valgt representant, og ikke på valg. 

Regionutvalg for Helgeland har ikke vært etablert, men det er nå grunn til å anta at utvalg i 

nær fremtid vil komme på plass. For å være i forkant av dette foreslår komiteen at det velges 

representant til et evt. Regionutvalg for Helgeland.  

Komiteen foreslår Jim Nerdal fra Vefsn JFF som NJFF representant i Regionutvalg for 

Helgeland. 

 

 

Mosjøen/Bodø, 12.02. 2022 

 

 

Jim Nerdal                                                                         Harald Schølberg 

    Komiteens leder                                                                     Komitemedlem 

 

 

  

 

  


